Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З
«____» _________20___г.        								№ ___

О дистанционном
обучении групп № 14а,  24к, 30

В период с 27 по 06 февраля 2017 года осуществлялся ежедневный мониторинг посещаемости студентов групп:
- №  14а, 24к  специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»;
- № 30 специальность 49.02.01 «Физическая культура» с анализом причин их отсутствия.  На 06 февраля 2017 года обучающихся в группах отсутствуют на занятиях по причине острых респираторных вирусных заболеваний:
- № 24к – 66%;
- № 30 – 48%;
-  № 14а -  42%;
Данный показатель превышает эпидемический порог.  На основании вышеизложенного и в целях усиления мер, направленных на предупреждение и ограничение распространения гриппа и ОРВИ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести на дистанционное обучение обучающихся групп № 14а, 24к, 30 с 07.02.2017г. по 11.02.2017г. включительно.
2. [bookmark: _GoBack]Преподавателям Завьялову А.С., Тишкову Д.В., Суриной М.В., Ушакову С.А., Горлановой Е.П., Степановой С.А., Кирик И.Б., Карпенко Г.И., Комиссаровой В.Ф., Беляевой Т.В., Екимовой О.В., Тютриной М.М., Щербиновой И.В., Камаевой Е.О., Федотовой Н.А., Хазанову И.Я., Пермяковой М.В., Глущенко Н.И., Катайцеву Г.А., Михайлову В.Н., Светочевой Н.А., Тулиновой К.А., Кныш Е.Г.
- разместить материалы на сайте колледжа для самостоятельного изучения и выполнения заданий по учебным дисциплинам, МДК;
- в журналах учебных занятий выполнить соответствующие записи;
- при выходе с карантина проверить и оценить выполненную работу студентами.
3.Кураторам  групп № 14а (Ражаповой Л.Г.); № 24к (Менщиковой С.В.); №30 (Камаевой Е.О.) 10.02.2017г. предоставить сведения  о количестве болеющих студентов в учебную часть с целью  планирования дальнейшей учебной работы в группе.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую очным отделением Нелюбину И.П.

Директор                                                                                                      Л.Г. Бобкова

С приказом ознакомлены:               Дата                                                 Подпись

Кузменкина Г.Н.            _____________		       ________________
Нелюбина И.П.              _____________		       _______________
Хамицкая Г.Г.     	       _____________		      _______________
Завьялов А.С.                 _____________		       ________________
Кныш Е.Г.                      _____________                      ________________
Катайцев Г.А.                ______________                    ________________
Пермякова М.В.             ______________                    ________________
Камаева Е.О.                  ______________                    ________________
Федотова Н.А.               ______________                   ________________
Степанова С.А.             ______________                   ________________
Щербинова И.В.            ______________                  ________________
Тишков Д.В.                  _______________                 ________________
Сурина М.В.                 _______________                 _________________
Ушаков С.А.                  _______________                _________________
Горланова Е.П.            _______________                 _________________
Кирик И..Б.                   _______________                 _________________
Карпенко Г.И.              _______________                 _________________
Комиссаровой В.Ф.    _______________                 _________________
Беляева Т.В.                 _______________                  _________________
Екимова О.В.               _______________                 _________________
Тютрина М.М.            _______________                  _________________
Хазанов И.Я.                _______________                 _________________
Глущенко Н.И.           _______________                   _________________
Катайцев Г.А.              _______________                 _________________
Михайлов В.Н.          _______________                 __________________
Светочева Н.А.           _______________                __________________
Тулинова К.А.            _______________                __________________